
Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi Prodhimtari dhe Automatizim

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 190801100007          Abstenim
2 200801100013          Abstenim
3 190801100006          6
4 190801100019          Abstenim
5 200801100011          6
6 180801100018          Abstenim

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 10/13/2021/  11:38:45

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Konsultimet do te mbahen me dt. 14.10.2021 (e enjete) ne ora 9:00 ne kabinetin 623.

Te gjithe te interesuarit per konsultime duhet te paraqiten ne emailin e arsimtarit te lendes  
hysni.osmani@uni-pr.edu deri ne ora 20:00 te dates 13.10.2021

Sukses!

Hysni Osmani
Highlight



Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 200806100019          6
2 200806100002          6
3 200806100009          5
4 200806100020          6
5 200806100001          6
6 190806100003          6
7 190806100018          6
8 200806100027          Abstenim
9 180806100061          Abstenim

10 200806100008          Abstenim
11 200806100018          6
12 200806100022          Abstenim
13 200806100031          Abstenim
14 190806100026          Abstenim
15 200806100003          6
16 200806100030          Abstenim
17 200806100026          5

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 10/13/2021/  11:39:15

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Konsultimet do te mbahen me dt. 14.10.2021 (e enjete) ne ora 9:00 ne kabinetin 623.

Te gjithe te interesuarit per konsultime duhet te paraqiten ne emailin e arsimtarit te lendes  
hysni.osmani@uni-pr.edu deri ne ora 20:00 te dates 13.10.2021

Sukses!

Hysni Osmani
Highlight



Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 200855100001          6
2 200855100018          6
3 200855100042          Abstenim
4 200855100058          7
5 200855100040          Abstenim
6 200855100008          6
7 200855100041          6
8 190855100053          5
9 200855100019          6

10 200855100004          6
11 200855100025          5
12 200855100047          Abstenim
13 200855100002          Abstenim
14 200855100024          5
15 200855100053          Abstenim
16 200855100012          6
17 200855100035          6
18 200855100010          6
19 190855100036          6
20 190855100002          Abstenim
21 200855100032          Abstenim
22 200855100013          Abstenim
23 200855100028          Abstenim
24 200855100007          Abstenim
25 200855100026          Abstenim
26 200855100016          Abstenim
27 190855100045          Abstenim
28 200855100052          Abstenim

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 10/13/2021/  11:39:40

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Konsultimet do te mbahen me dt. 14.10.2021 (e enjete) ne ora 9:00 ne kabinetin 623.

Te gjithe te interesuarit per konsultime duhet te paraqiten ne emailin e arsimtarit te lendes  
hysni.osmani@uni-pr.edu deri ne ora 20:00 te dates 13.10.2021

Sukses!

Hysni Osmani
Highlight



Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 200810100001          5
2 190810100018          Abstenim
3 180803100004          5
4 200810100013          Abstenim
5 200810100007          Abstenim
6 200810100004          Abstenim
7 200810100015          Abstenim

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 10/13/2021/  11:40:04

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Konsultimet do te mbahen me dt. 14.10.2021 (e enjete) ne ora 9:00 ne kabinetin 623.

Te gjithe te interesuarit per konsultime duhet te paraqiten ne emailin e arsimtarit te lendes  
hysni.osmani@uni-pr.edu deri ne ora 20:00 te dates 13.10.2021

Sukses!

Hysni Osmani
Highlight




